
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA STROJNÍ A STAVEBNÍ, TÁBOR 
 
KOMENSKÉHO 1670, PSČ 390 41  www.sps-tabor.cz 
Úsek: Microsoft Center of Education  info@sps-tabor.cz 

 

 

 
 

VYHLÁŠENÍ VEŘEJNÉ SOUTĚŽE NA ZHOTOVENÍ NÁVRHU LOGA 
„JSME NA PRŮMYSLOVCE“ 
 
[1] Forma soutěže: 
Veřejná 
 
[2] Vyhlašovatel: 
Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor  
 
[3] Termín ukončení soutěže:  
14.9.2009 
 
[4] Předmět soutěže: 
Vytvoření originálního návrhu loga či logotypu, který musí obsahovat heslo:  
JSME NA PRŮMYSLOVCE 
Může obsahovat také značku či motiv, ale vždy v něm musí figurovat toto heslo. 
Velikost písmen není rozhodující. Logotyp bude využit pro prezentaci komunity lidí, 
kteří mají svůj život nějakým způsobem spojený se SPŠ strojní a stavební Tábor 
(táborskou průmyslovkou). Jeho využití bude široké (web, trička, vlajky, bannery, 
reklamní předměty, tiskoviny, samolepky atd.). Nejedná se o nové oficiální logo 
školy, jedná se o logo komunity. 
  
[5] Forma návrhu loga: 
Každý návrh loga bude předložen ve formátu PDF pro vytištění na jeden papír 
velikosti A4. Zde bude logo představeno v černobílé, barevné verzi a v negativní 
verzi. Zobrazení loga musí být pro lepší představu provedeno ve dvou vzájemných 
velikostech (100 % a 25 %). Všechny varianty i velikosti na jednom papíře. 
 
Návrhy loga musí být doručeny zároveň v elektronické podobě ve vektorovém 
formátu. Přípustné formáty – AI, PDF, CDR. 
 
[6] Podmínky soutěže: 
a) Doručení soutěžních návrhů: 
Návrhy budou doručeny elektronickou poštou nejpozději v den stanovený jako termín 
ukončení soutěže na adresu logo@jsmenaprumyslovce.cz 
b) Forma podání návrhu: 

- e-mailová zpráva bude opatřena předmětem „logo“ 
- v e-mailové zprávě budou uvedeny kontaktní údaje (jméno a příjmení, 

poštovní adresa bydliště, telefonický kontakt) 
- zpráva bude obsahovat 2 přílohy 

 soubor typu PDF pro vytištění (dle bodu 5) 

 soubor s návrhem ve vektorovém formátu (dle bodu 5) 
 

mailto:logo@jsmenaprumyslovce.cz


Jeden autor může do soutěže poslat více samostatných návrhů v samostatných  
e-mailových zprávách. 
 
Účastí v soutěži autoři potvrzují, že udělují vyhlašovateli časově i účelově 
neomezená práva k užití svého autorského díla. Vyhlašovatel se zavazuje nepoužít 
návrhy, které v soutěži nezvítězily a odměnit autora vítězného návrhu. 
 
v Táboře, dne 15. června 2009 


